
 

                                                                                                                                       

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Tomášem Mačkem, vedoucím Pobočky Liberec 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace LBK 6-9 v k.ú. Ohrazenice u Turnova, LBK 5 
a LBK 6 v k.ú. Vyskeř 

Název části VZ: Část 2) Realizace LBK 5 a LBK 6 v k.ú. Vyskeř 

Sp. značka / č.j. / UID: 
SP 11195/2022-541100 / SPU 112525/2023 / 
spudms00000013468692 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 20.03.2023 pod č. j. SPU 111163/2023 rozhodl Ing. Tomáš Maček, 

vedoucí Pobočky Liberec, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec, v rámci veřejné zakázky 

s názvem „Realizace LBK 6-9 v k.ú. Ohrazenice u Turnova, LBK 5 a LBK 6 v k.ú. Vyskeř“ – 

ČÁST 2) Realizace LBK 5 a LBK 6 v k.ú. Vyskeř na základě provedeného hodnocení a 

posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Opolánky 46, 289 06 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25081063 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

V rámci zadávacího řízení na výše uvedenou zakázku provedla komise jmenovaná 

zadavatelem pro hodnocení nabídek hodnocení nabídek č. 1 až 9 (viz Zpráva o 

hodnocení). Nabídka č.5 byla v elektronickém nástroji E-ZAK zneplatněna.  Způsob 

hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Na základě provedeného hodnocení se na 1. místě 

jako ekonomicky nejvýhodnější umístila nabídka č.3 společnosti ŠKOLKY OPOLANY, 



  

 
 

 

2 
 

s.r.o.. U této nabídky komise posuzovala splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Protože nabídka nesplňovala zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím 

řízení, byla společnost ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. vyzývána k doplnění nabídky a 

objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny. Uvedená společnost předložila 

požadované doklady k doplnění a objasnění nabídky ve stanovené lhůtě. Po posouzení 

předložených dokladů došla komise k závěru, že nabídka společnosti ŠKOLKY 

OPOLANY,  s.r.o. splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, a tak na 

základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení rozhodl zadavatel dne 20.03.2023 pod č. j. SPU 111163/2023 o výběru výše 

uvedeného dodavatele. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

základní způsobilost 

 výpisy z evidence Rejstříku trestů ze dne 13.2.2023 pro ŠKOLKY OPOLANY, 
s.r.o. a člena statutárního orgánu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 

 výpis z evidence rejstříku fyzických osob ze dne 10.03.2023 trestů (jiná osoba) 

 potvrzení příslušného Finančního úřadu pro Středočeský kraj ze dne 15.2.2023 
(dodavatel) a 10.3.2023 (jiná osoba) 

 potvrzení příslušné Okresní správy sociálního zabezpečení Nymburk ze dne 
13.2.2023 (dodavatel) a 10.3.2023 (jiná osoba) 

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace dle § 74 odst. 1 ze dne 3.2.2023 
(dodavatel), 07.03.2023 (jiná osoba) – ČP o splnění základní kvalifikace 

 výpis z Obchodního rejstříku ze dne 06.03.2023 (dodavatel) 

 výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 06.03.2023 (jiná osoba) 
 

profesní způsobilost 

 výpis z Obchodního rejstříku ze dne 06.03.2023 (dodavatel) 

 výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 06.03.2023 (jiná osoba) pro 
předmět podnikání „Výkon zeměměřičských činností“ 

 výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku k 09.03.2023 (dodavatel) pro 
předmět podnikání „Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 
rybníkářství, lesnictví a myslivost“ 

 úřední oprávnění pro ověřování zeměměřičských činností v rozsahu podle § 13 
odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb. (jiná osoba) 

 Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí chybějící části profesní kvalifikace ze 
dne 08.03.2023 
 

technická kvalifikace    

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace dle § 74 odst. 1 ze dne 3.2.2023 
(dodavatel) 

 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

     

základní způsobilost dle § 74 zákona – byly doloženy doklady uvedené v bodě 2 

profesní způsobilost:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v Obchodním rejstříku 

 - dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru „„Poskytování 

služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost“ a na 



  

 
 

 

3 
 

základě poskytnutí části profesní kvalifikace jinou osobou také v oboru „Výkon 

zeměměřických činností“ 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - je odborně způsobilý neboť na základě poskytnutí části 

profesní kvalifikace jinou osobou disponuje úředním oprávněním pro ověřování 

zeměměřičských činností v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb.  

technická kvalifikace:  

- dle § 79 odst. 2 písm. b) - byl předložen seznam významných služeb poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby 

jejich poskytnutí, identifikace objednatele. Ze seznamu vyplývá, že realizoval min. 2 

obdobných služeb charakteru výsadby zeleně a to v součtu nejméně ve výši min. 1,2  mil. Kč 

bez DPH.  

1. služba: Krajinářské úpravy v rámci biokoridoru RBK 1111 v k.ú. Kačice, cena vč. DPH 

1 535 688,00 Kč, doba poskytnutí služby – 30.8.2021 

2. služba: Biokoridor a biocentrum v k.ú. Mančice a Rašovice, cena vč. DPH 2 613 890,00 Kč, 

doba poskytnutí služby – 21.11.2022 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

 

V Liberci dne 21.03.2023 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Tomáš Maček 

vedoucí Pobočky Liberec 

 

 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text19

		2023-03-21T11:45:34+0000
	Ing. Tomáš Maček




